«ПОКЧА»

СИКТ  ОВМöДЧöМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

  от   30 марта 2021 года
                   № 7
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Покча» от 19.11.2019г. № 35 « О мерах по реализации в администрации сельского поселения «Покча» законодательства о противодействии коррупции в отношении специалистов и служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Покча»

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление администрации сельского поселения «Покча»                       от 19.11.2019г. № 35  «О мерах по реализации в администрации сельского поселения «Покча» законодательства о противодействии коррупции в отношении специалистов и служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Покча» следующие изменения:

1.В пункте 4 Положения слова «не позднее 1 рабочего дня,» заменить словами «как только ему станет об этом известно».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения «Покча»                                                А.Е.Пивченко